
PORTARIA PGJ/PI Nº 11  6  /2021   

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando  a  solicitação  contida  no
OFÍCIO - 0049706 - CPPT,  da Coordenadoria  de Perícias  e  Pareceres  Técnicos,  e
conforme  despacho  contido nos  autos  do  Procedimento  de  Gestão  Administrativa  –
PGEA/SEI nº 19.21.0014.0000467/2021-77,

 RESOLVE 

DESIGNAR o  servidor  FARUK  MORAIS  ARAGÃO,  Analista  Ministerial  em
Engenharia Florestal, matrícula nº 125, para realizar vistorias ambientais em zonas rurais
nos  Municípios  de  Castelo  e  Cocal  de  Telha,  nos  dias  28  e  29  de  janeiro  de  2021,
respectivamente.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 21 de janeiro de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 116/2021

